Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Bras. e Catarinese de Velocross

Nac. Forga Livre Mafra 0,000 Km ._._.
Prova 1/10/2017 15:50. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:24:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:05.418 +2.878 16:25:54.648 3 1:07.264 +1.860 16:28:15.966
(100) EDINILSON BATISTA 2 1:04.425 +1.885 16:26:59.073 4 1:07.114 +1.710 16:29:23.080
1 1:05.736 +4.365 16:25:55.340 3 1:08.327 +5.787 16:28:07.400 5 1:06.667 +1.263 16:30:29.747
2 1:05.367 +3.996 16:27:00.707 4 1:05.619 +3.079 16:29:13.019 6 1:06.260 +0.856 16:31:36.007
3 1:05.623 +4.252 16:28:06.330 5 1:02.540 16:30:15.559 7 1:06.668 +1.264 16:32:42.675
4 1:01.629 +0.258 16:29:07.959 6 1:03.701 +1.161 16:31:19.260 8 1:06.285 +0.881 16:33:48.960
5 1:01.371 16:30:09.330 7 1:04.231 +1.691  16:32:23.491 9 1:05.973 +0.569  16:34:54.933
6 1:03.074 +1.703 16:31:12.404 8 1:03.669 +1.129 16:33:27.160 10 1:05.972 +0.568 16:36:00.905
7 1:02.691 +1.320 16:32:15.095 9 1:16.931 +14.391 16:34:44.091 11 1:05.724 +0.320 16:37:06.629
8 1:03.234 +1.863 16:33:18.329 10 1:04.143 +1.603 16:35:48.234 12 1:08.115 +2.711 16:38:14.744
9 1:03.091 +1.720 16:34:21.420 11 1:03.744 +1.204 16:36:51.978 13 1:05.404 16:39:20.148
10 1:02.256 +0.885 16:35:23.676 12 1:03.737 +1.197 16:37:55.715 14 1:06.716 +1.312 16:40:26.864
1 1:03.118 +1.747 16:36:26.794 13 1:04.881 +2.341 16:39:00.596
12 1:04.438 +3.067 16:37:31.232 14 1:08.851 +6.311 16:40:09.447 (775) REGIS ZONTA
13 1:03.617 +2.246 16:38:34.849 1 1:07.693 16:25:58.947
14 1:04.996 +3.625 16:39:39.845 (118) LEONARDO BERKENBROCK 2 1:08.139 +0.446 16:27:07.086
1 1:03.144 +0.158 16:25:50.389 3 1:12.647 +4.954 16:28:19.733
(104) JOEL ESTEVEN DA COSTA 2 1:02.986 16:26:53.375 4 1:10.598 +2.905 16:29:30.331
T 103313 10378 162551240 3 1:24.302 +21316  16:28:17.677 5 1:09.460 +1.767  16:30:39.791
2 1:02.935 16:26:54.175 4 1:04.548 +1562  16:29:22.225 6 1:09.492 +1.799  16:31:49.283
3 1.03.890 +0955  16:27:58.065 5 1:05.638 +2.652  16:30:27.863 7 1:09.886 +2.193  16:32:59.169
4 1:03.867 +0.932 16:29:01.932 6 1:05.925 +2.939 16:31:33.788 8 1:11.691 +3.998 16:34:10.860
5 1:04.229 +1.294 16:30:06.161 7 1:05.546 +2.560 16:32:39.334
6 1.04.273 +1338  16:31:10.434 8 1:05.198 +2212  16:33:44.532 (86) ANTONIO EDU BRAZACA
7 1:03.957 +1.022 16:32:14.391 9 1:04.829 +1.843 16:34:49.361 1 1:04.751 +0.959 16:25:53.275
8 1:03.547 +0.612 16:33:17.938 10 1:05.499 +2.513 16:35:54.860 2 1:03.792 16:26:57.067
9 1:04.778 +1.843 16:34:22.716 11 1:04.515 +1.529 16:36:59.375 3 1:08.860 +5.068 16:28:05.927
10 1:04.522 +1.587 16:35:27.238 12 1:05.634 +2.648 16:38:05.009 4 1:06.682 +2.890 16:29:12.609
11 1:04.946 +2.011 16:36:32.184 13 1:06.190 +3.204 16:39:11.199
12 1:04.809 +1.874 16:37:36.993 14 1:05.742 +2.756 16:40:16.941
13 1:04.490 +1.555 16:38:41.483
14 1:05.411 +2.476 16:39:46.894 (251) JEFERSON KEIL
1 1:07.827 +2.449 16:25:56.958
(42) ALAEX JUNIOR ALARCON 2 1:05.964 +0.586 16:27:02.922
1 1:05.538 +2.710 16:25:53.647 3 1:06.894 +1.516 16:28:09.816
2 1:03.844 +1.016 16:26:57.491 4 1:06.068 +0.690 16:29:15.884
3 1:02.828 16:28:00.319 5 1:06.759 +1.381 16:30:22.643
4 1:03.229 +0.401 16:29:03.548 6 1:06.378 +1.000 16:31:29.021
5 1:03.591 +0.763 16:30:07.139 7 1:05.378 16:32:34.399
6 1:03.906 +1.078 16:31:11.045 8 1:06.073 +0.695 16:33:40.472
7 1:03.806 +0.978 16:32:14.851 9 1:06.031 +0.653 16:34:46.503
8 1:05.229 +2.401 16:33:20.080 10 1:06.548 +1.170 16:35:53.051
9 1:04.182 +1.354 16:34:24.262 11 1:07.526 +2.148 16:37:00.577
10 1:05.052 +2.224 16:35:29.314 12 1:06.708 +1.330 16:38:07.285
1 1:03.613 +0.785 16:36:32.927 13 1:05.929 +0.551 16:39:13.214
12 1:05.126 +2.298 16:37:38.053 14 1:06.706 +1.328 16:40:19.920
13 1:05.302 +2.474 16:38:43.355
14 1:04.133 +1.305 16:39:47.488 (8) BEN-HUR PILLATI
1 1:08.302 +2.968 16:25:57.937
(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 2 1:06.924 +1.590 16:27:04.861
1 1:04.800 +1.508 16:25:52.553 3 1:06.882 +1.548 16:28:11.743
2 1:03.393 +0.101 16:26:55.946 4 1:05.334 16:29:17.077
3 1:03.292 16:27:59.238 5 1:07.712 +2.378 16:30:24.789
4 1:03.390 +0.098 16:29:02.628 6 1:06.158 +0.824 16:31:30.947
5 1:04.228 +0.936 16:30:06.856 7 1:05.662 +0.328 16:32:36.609
6 1:04.882 +1.590 16:31:11.738 8 1:06.735 +1.401 16:33:43.344
7 1:04.811 +1.519 16:32:16.549 9 1:07.858 +2.524 16:34:51.202
8 1:03.729 +0.437 16:33:20.278 10 1:07.491 +2.157 16:35:58.693
9 1:04.698 +1.406 16:34:24.976 11 1:06.772 +1.438 16:37:05.465
10 1:04.821 +1.529 16:35:29.797 12 1:06.579 +1.245 16:38:12.044
11 1:04.245 +0.953 16:36:34.042 13 1:07.525 +2.191 16:39:19.569
12 1:05.114 +1.822 16:37:39.156 14 1:06.880 +1.546 16:40:26.449
13 1:04.884 +1.592 16:38:44.040
14 1:04.049 +0.757 16:39:48.089 (88) WYLLYN RICHARD ALVES
1 1:06.572 +1.168 16:26:02.318
(280) JULIO CESAR WESSLING 2 1:06.384 +0.980 16:27:08.702
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